

**AMENDEMENT 336**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**A6-0409/2005**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 336

Article 2, paragraphe 2, point (c novodecies) (nouveau)

*(c novodecies) la gestion de l'eau;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/337

**AMENDEMENT 337**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

**A6-0409/2005**

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 337

Article 2, paragraphe 2, point (c *vicies*) (nouveau)

*(c vicies) l'entreposage de marchandises dangereuses, y compris des produits chimiques et des feux d'artifices;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/338

**AMENDEMENT 338**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**A6-0409/2005**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 338

Article 2, paragraphe 2, point (c unvicies) (nouveau)

*(c unvicies) les services sociaux;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/339

**AMENDEMENT 339**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**A6-0409/2005**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 339

Article 17, paragraphe (23 bis) (nouveau)

*(23 bis) ) les services d'intérêt général;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/340

**AMENDEMENT 340**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

**A6-0409/2005**

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 340

Article 17, paragraphe (23 ter) (nouveau)

*(23 ter) les services d'intérêt économique  
général;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/341

**AMENDEMENT 341**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**A6-0409/2005**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 341

Article 17, paragraphe (23 quater) (nouveau)

*(23 quater) l'éducation;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/342

**AMENDEMENT 342**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

**A6-0409/2005**

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 342

Article 17, paragraphe (23 quinquies) (nouveau)

*(23 quinquies) les services de logement;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/343

**AMENDEMENT 343**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

**A6-0409/2005**

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 343  
Article 17, paragraphe (23 sexies) (nouveau)

*(23 sexies) la publicité;*

Or. en



8.2.2006

A6-0409/344

**AMENDEMENT 344**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**A6-0409/2005**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 344

Article 17, paragraphe (23 septies) (nouveau)

*(23 septies) les services portuaires;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/345

**AMENDEMENT 345**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

**A6-0409/2005**

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 345

Article 17, paragraphe (23 octies) (nouveau)

*(23 octies) les services chargés de  
l'environnement;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/346

**AMENDEMENT 346**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**A6-0409/2005**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 346

Article 17, paragraphe (23 nonies) (nouveau)

*(23 nonies) les services de taxi;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/347

**AMENDEMENT 347**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**A6-0409/2005**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 347

Article 17, paragraphe (23 decies) (nouveau)

*(23 decies) les services de sécurité;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/348

**AMENDEMENT 348**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

**A6-0409/2005**

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 348

Article 17, paragraphe (23 undecies) (nouveau)

*(23 undecies) les services culturels;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/349

**AMENDEMENT 349**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

**A6-0409/2005**

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 349

Article 17, paragraphe (23 duodecies) (nouveau)

*(23 duodecies) l'ensemble de la collecte, du transport et du traitement des déchets;*

Or. en

8.2.2006

A6-0409/350

**AMENDEMENT 350**

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

**Rapport**

**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

**A6-0409/2005**

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission

Amendement du Parlement

Amendement 350

Article 17, paragraphe (23 terdecies) (nouveau)

*(23 terdecies) le transport de fonds;*

Or. en